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“ FILLIMIN E PRANIMEVE TE APLIKIMEVE NGA ANA E FAKULTETLVE TE
UART, PER STUDENTET TE C}LET PERFITOJNE PERJAbHiIM OSE
REDUKTIM NGA TARIFA V.]ETORE E SHKOLLIMIT PER VITIN AKAI)EMIK
2021 2022 NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015, date 22,07, 2015\*per “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né X

institucionet e arsimit (& larté né Republikén e Shqlpeuse” Vendimin ¢ KeshillLt té Ministrave
nr. 269, dat€ 29.03.2017 “‘Pér peivcaktlmln e ka’tcgorlve té individéve q& ploteSOJne kriteret e
pranlmlt né njé program té ciklit té' pare 1é stud1méve né njé program- & integruar t& studimeve
ose né njé program t& studimeve profesionale, q& p@rj jashtohenniga tarifa vjetore e shkollimit™’

(i ndryshuar); Vendimin e Késhillit te Ministrave nr.-780, daté 26.12.2018 **Pér percaktlmln g
kategorive t& individéve q& plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore t& studimit ng pmgramet
e 01k11t te dyte te studlmeve né 1nst1tuc10net pubhke t& arsimit te laﬂe”dh&ﬂe < udhézimin e
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1. Fillimin e pranimeve t& aplikimeve, : :nga ana e Fakulteteve té Universitetit t&€ Arteve,
pér studentét t& cilét pérfitojné pérj jashtim ose redukttm nga tarifa vjetore e shkollimit,
pér vitin akademik 2021-2022.
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2. Personat pérgjegjés qé do t& merren me administrimin ¢ proces1t né ¢do Fakultet, janew

si mé poshté: \,\5 M,w“
//’ e
9 e Nermin Zebi “ (Fakulteti i Muzlkes) nermin, zebl@yahoo com;
ki e ArtaDashi _ ~ (Fakulteti i Arteve t& Bukura) — arta_dashi@yahoo.com;
“—e-_Enela Mastorl (Fakultetl i Artrt‘ ‘Skenik) - enelamastori@yahoo.com
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e Erovues fizikisht dhe né& e-mail e personave té pércaktuar né plkeprz
"'"‘w = i
e Grup1 i punés ka pér detyré t& shqyrtojé dokumentacionin sipas kritgreve te :

pércaktuara né Vendimit e Késhillit t& Ministrave nr. 269, daté 29. 63?})17 “Per
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pércaktimin e kategorive t& individéve qé plotGSOJ né kriteret e pranimit né njé »a
program té ciklit t& pare t& studimeve, né njé program té integruar té smdlmﬁve ose né \
njé program té studimeve profesionale, q& pérjashtohen nga tarifa vj jetote e
shkollimit’* (i ndryshuar) dhe Vendimin e Ké&shillit t& Mlmstrave nr. 780, daté
26.12.2018 “‘Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret pér ulje
t& tanfes VJetore té stud1m1t né programet & 01k11t e dyte te studlmeve né institucionet
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el 6. Personat perg]eg]es i reg]lstrcune aphklmet e studentéve né nje r\g]lster t& veganté dhe
pasi shqyrton dokumentamomn e paraqﬂ"ux nga studentét, percaktOJne studentét qé
pérfitojné ose jo nga. pérjashtim apo reduktim nga tarifa e shkollimit pér-vitin
akademik 2021-2022; Materiali 1 pérgatitur duhet ti.dérgohet Administratores. sé
UART dhe Sektorit Ju11d1k pér verifi ‘klm brenda datés 10, 12 2021. .
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7. Pas verifikimit t& dokumentacmmt té Gruplt té Punés nga Sektori-J urldlk pérgatitet
Informacioni pér Adm1mstrator1n e UmVersuetlt t€ Arteve R

8. Né ¢do rast, kur njé student aphkant paraqet dokumentacwn/formularm pér
pérjashtimin/reduktim nga ta:;lfa vijetore e shkollimit, pér vitin akademik 2021 - 2022,
qé né t& ardhmen rezultojné jo hg]ore pérgjegjésia bije mbi studentin i 0111 dot&" e
penalizohet. \ . )
\ s ot

9. Ky urdhér t& shpallet n€ fagen Z)f}:tare t€ &eb-it, t€ Igpiver'é‘i{gtit t& Arteve dhe té
afishohet né ambientet e Fakulteteve t¢ UART. ©

10. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhn zyrae Protokolht né UART, personat
pérgjegjés né ¢do Fakultet dhe sekrata.rlte e Fakultet“eve pér njoftimin dhe shpalljen e
kétij urdhri. i’x
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Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré e
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